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Péagina 1 de 2

1.- Distribucién Interna

COLECCION NUM.

11
12
13
14
15
16
1.7
18
19
1.10
1.11
1.12

FECHA

TITULAR

Junio 2002
Junio 2002
Junio 2002
Junio 2002
Junio 2002
Junio 2002
Junio 2002
Junio 2002
Junio 2002
Junio 2002
Junio 2002
Junio 2002

Consejo de Administracion

Direccion General
Comité de Calidad

Direccién de Calidad

Direccidon de Recursos Humanos

Direccion General Adjunto

Direccion de Ingenieria Nacional

Direcciéon de Formacion

Direccion de Compras

Direccién Comercial

Direccion de Administracion'y Finanzas

Direccion de Software y Sistemas

PROYECTO FIN DE CARRERA
INGENIERO DE ORGANIZACION INDUSTRIAL

ALUMNO: JUAN CARLOS MELENDEZ RODRIGUEZ

ANEXO 3

ESCUELA SUPERIOR DE INGENIEROS

UNIVERSIDAD DE SEVILLA
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2.- Distribucidon Externa

COLECCION NUM.

21

FECHA TITULAR

Junio 2002  Organismo nacional certificador

PROYECTO FIN DE CARRERA

ANEXO 3

INGENIERO DE ORGANIZACION INDUSTRIAL ESCUELA SUPERIOR DE INGENIEROS
ALUMNO: JUAN CARLOS MELENDEZ RODRIGUEZ

UNIVERSIDAD DE SEVILLA




